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Odlok o spremembah in dopolnitvah
ureditvenega načrta

Besedilo sprememb in dopolnitev odloka se pripravi v
skladu s 44. členom navodila. Spreminjajo se členi, ki dolo-
čajo; velikosti in namembnosti objektov (spremeni in dopol-
ni se tabela v 5. členu; pogoje za prometno in komunalno
ter drugo ureditev območja zaradi sprememb cestnega, elek-
tro omrežja, ipd. (11. do 16. člen); tolerance (23. člen) in
faznost izgradnje (24. člen). Po potrebi se spremenijo oziro-
ma uskladijo tudi drugi členi odloka.

Odlok o s/d UrN RK se objavi v Uradnem listu RS,
celotni elaborat s/d UrN RK se arhivira na občinski upravi,
dostavi pa se tudi Rudniku Kanižarica v zapiranju d.o.o., in
Upravni enoti Črnomelj.

3. člen
Organizacija priprave sprememb in dopolnitev

Za koordinatorja postopka priprave in sprejemanja s/d
UrN RK se po prvem in tretjem odstavku 8. člena odloka o
organizaciji in področjih dela Občinske uprave občine Črno-
melj (Uradni list RS, št. 8/95 in 57/95), določi Občinska
uprava občine Črnomelj z nalogami kot jih določa drugi
odstavek 66. in 67. člen ZUN.

Izdelovalca strokovnih podlag in s/d UrN RK, ki mora
izpolnjevati pogoje 69. člena ZUN, bo izbral investitor, Ru-
dnik Kanižarica v zapiranju d.o.o.

4. člen
Subjekti, ki bodo vključeni v postopek

Subjekti, ki sodelujejo pri pripravi sprememb in dopol-
nitev prostorskih sestavin planskih aktov občine, so:

1. Ministrstvo za okolje in prostor, Uprava RS za
varstvo narave, izpostava Novo mesto – za področje vo-
dnega gospodarstva,

2. Zavod za varstvo naravne in kulturne dediščine
Novo mesto – za področje varstva naravne in kulturne
dediščine,

3. Elektro Ljubljana, PE Novo mesto – za področje
distribucije električne energije,

4. JP Komunala Črnomelj, Belokranjska cesta 24,
Črnomelj – za področje vodooskrbe ter odvajanja in či-
ščenja odpadnih vod,

5. Občina Črnomelj, Trg svobode 3, Črnomelj – za
področje upravljanja občinskih cest,

6. TELEKOM Slovenije, PE Novo mesto – za podro-
čje telekomunikacij in zvez,

7. Ministrstvo za zdravje, Zdravstveni inšpektorat RS,
izpostava Novo mesto,

8. Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS za varstvo
pred naravnimi in drugimi nesrečami, enota Novo mesto.

Subjekti iz prejšnjega odstavka sodelujejo v pripravi
in sprejemanju s svojimi strokovnimi podlagami, ki jih
posredujejo najkasneje hkrati s predhodnimi pogoji in
usmeritvami, ki jih morajo v skladu s 35. členom ZUN
podati v fazi izdelave strokovnih podlag. Kolikor pogojev
subjektov ni mogoče izpolniti, so se le-ti dolžni uskladiti
še v fazi priprave osnutka. Na dopolnjen predlog s sogla-
sjem potrdijo upoštevanje predhodnih pogojev in usmeri-
tev.

Pogoje morajo podati v 30 dneh od prejema zahte-
ve, sicer se smatra, da je soglasje dano.

5. člen

ID Naloga Rok Zaèetek Konec

1 sprejetje programa priprave 1d Tue 26.6.01 Tue 26.6.01

2 priprava geodetskih podlog 22d Thu 31.5.01 Fri 29.6.01

3 izbira izdelovalca 15d Thu 7.6.01 Wed 27.6.01

4 strokovne podlage 15d Tue 3.7.01 Mon 23.7.01

5 pridobitev pogojev subjektov 25d Fri 27.7.01 Thu 30.8.01

6 osnutek s/d UrN 15d Wed 5.9.01 Tue 25.9.01

7 sklep o javni razgrnitvi osnutka 1d Wed 10.10.01 Wed 10.10.01

8 javna razgrnitev na sede�u OU 22d Thu 18.10.01 Fri 16.11.01

9 stali�èa do pripomb 5d Mon 19.11.01 Fri 23.11.01

10 odloèanje OS o pripombah 1d Mon 17.12.01 Mon 17.12.01

11 dopolnitev osnutka 5d Tue 18.12.01 Mon 24.12.01

12 zbiranje soglasij 25d Wed 26.12.01 Tue 29.1.02

13 sprejemanje predloga za izdajo 1d Wed 20.2.02 Wed 20.2.02

14 sprejem predloga odloka o PZ 1d Wed 20.3.02 Wed 20.3.02
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